

**Fimbulvetr Holdings ApS**

Thorupgårdsvej 38, Voel  
8600 Silkeborg

**CVR-nr. 39 89 87 21**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/12 2019

---

Daniel Milo Farkner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 24. september 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fimbulvetr Holdings ApS  
Thorupgårdsvej 38, Voel  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 89 87 21  
Regnskabsperiode: 24. september 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Daniel Milo Farkner, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efterledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 36.582, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 13.418.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### Finansiering

Ledelsen er opmærksom på at mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt og har i den forbindelse besluttet, at selskabets aktiviteter skal afvikles og selskabet nedlukkes uden tab for kreditorerne.

**Resultatopgørelse 24. september 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.453)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(25.000)
Finansielle omkostninger	1	<u>(129)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(36.582)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(36.582)</u></b>
Overført resultat		<u>(36.582)</u>
		<b><u>(36.582)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>40.918</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>40.918</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>40.918</b></u>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(36.582)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>13.418</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000
Anden gæld		<u>2.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>27.500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>27.500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>40.918</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. september 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(36.582)	(36.582)
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>(36.582)</b>	<b>13.418</b>

